In festo cathedre sancti Petri: Ser. j. Ser. 15.

In eodem festo: Sermo. ij. Ser. 16.

De Annūciatione dominica.

In festo Annūciationis dominicę: de eo
quod scriptū est in Esaiā: Et requiescet sup Esa. 11.
eum spiritus timoris domini et. Ser. j. Ser. 17.

In eodem festo: de eo quod scriptum est in
euangelio fm Lucam: Absus est ange- Luc. 1.
lus et. Sermo. ij. Ser. 18.

In eodem festo: Sermo. iij. Ser. 19.

Item in eodem festo: Sermo: Vos in quā
cōuentio o iudę et. qui insertus est in ser-
mone quarto de tēpore inter. L. et. R.

Item in eodem festo: Sermo: Legimus et
fideliter retinemus et. qui habetur inter ser-
mones de tempore. ix.

De sanctis quorū festa inter pascha et pen-
tecosten occurrunt.

De sanctis Philippo et Iacobo.

In festo sanctorū Philippi et Iacobi apo-
stolorū: Homelia de eo quod scriptū est in euā-
gelio fm Johanne: Nō turbet cor vestrū Job. 14.
neq; formidet et. incipiens: Erigenda et.
que supra est ex expositione doctoris Ibi-
dem. Et ex sermonibus de Verbis domi-
ni. liij. et sequentibus. Et ex libro Quin-
quaginta homeliarum. xxxiiij.

De Inuentione sanctę Crucis.

In festo Inuentionis sanctę Crucis: Home-
lia de eo quod scriptū est in euangelio fm

Sermonū De Sanctis.

Joh. 3. Johannem: Erat homo ex pharisæis etc. incipiens: Nicodemus ex his erat etc. que sumpta est ex expositione doctoris Ibidē. Et ex sermonib⁹ de Verbis apostoli. xliij. Et ex libro Quinquaginta homeliarū. ij.

Joh. 15. De ceteris sanctis quorum festa eodem tēpore occurrunt: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Ego sum vitis vera etc. incipiens: Iste locus euāgelicus etc. que sumpta est ex expositione doctoris Ibidē. Et ex sermonib⁹ de Verbis domini. lix.

De sancto Johanne baptista.

Luc. 1. In vigilia sancti Johannis baptiste: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Fuit in diebus herodis regis iudee etc. que habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xliij.

Ser. 20. In festo natiuitatis sancti Johannis baptiste. Sermo. j.

Ser. 21. In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 22. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 23. In eodem festo: Sermo. iiii.

Luc. 1. Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Elisabeth impletum est tempus pariendi etc. que habetur de questionibus euangelioꝝ lib. j. ca. ij. Et lib. ij. ca. j.

De sanctis Petro et Paulo apstis.

Joh. 21. In vigilia Petri et Pauli apostolorū: de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Simon iohannis diligis me plus his: Sermo. j.

Ser. 25. In festo apostolorū Petri et Pauli: Sermo. j.

Ser. 26. In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 27. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 28. In eodem festo: Sermo. iiii.

Ser. 29. In eodem festo: Sermo. v.

Mat. 16. Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm matheum: Venit iesus in partes Cesarię philippi etc. que inserta est in sermone. xxxj. de Verbis apostoli: littera. B. et sequentibus.

Mat. 14. Item in octauis eorūdem apostolorū: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Iussit discipulos ascendere in nauiculā etc. que sumpta est ex ser-

monibus de Verbis domini xliij. et. xliij.

De sancta Maria magdalena.

In festo sanctę Marię magdalene: Homelia de eo quod scriptū est in euangelio fm Lucam: Rogabat iesum pharisæus quidam etc. incipiens: Quod admonemur etc. que habet in libro Quinquaginta homeliarum. xliij.

De sancto Petro ad vincula.

In festo sancti Petri ad vincula: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Venit iesus in partes Cesarię philippi etc. que inserta est in sermone xxxj. de Verbis apstis: lra. B. et sequētib⁹.

De sancto Laurentio.

In festo sancti Laurentij: Sermo. j. Ser. 30.

In eodem festo: Sermo. ij. Ser. 31.

In eodem festo: Sermo. iij. Ser. 32.

In eodem festo: Sermo. iiii. Ser. 33.

Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannem: Amen dico vobis: Nisi granum frumenti etc. incipiens: Humilitatis magne etc. que sumpta est de expositione doctoris Ibidē.

De assumptione gloriosissimę virginis Marię.

In festo assumptionis sanctissimę dei genitricis virginis Marię: Sermo. j. Ser. 34.

In eodem festo: Sermo. ij. Ser. 35.

Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Intrauit iesus in quoddam castellū etc. que habet de Verbis domini. xxvj. et. xxvij.

De decollatione sancti Johannis baptiste.

In festo decollationis sancti Johannis baptiste: Sermo. j. Ser. 36.

De omnibus sanctis.

In festo omnium sanctorum: Sermo. j. Ser. 37.

Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Mattheum: Videns iesus turbas ascendit in montem etc. que sumpta est ex primo libro de sermone domini in monte. J. etc.

De animabus fidelium defunctorum.

In die cōmemorationis animarum fidelis
defunctorum: de eo quod scriptum est in
euangelio fm̄ Barthheum: Venite bene-
dicti &c. Sermo. i.
Eodem die: de iudicio extremo et parabo-
la zizaniorum: Sermo. ij.
Eodem die: de iudicio extremo cogitando:
Sermo. iij.
Eodem die: de igne purgatorij: Ser. iij.

De sanctis in genere siue cōmuniter.
De apostolis.

In festis sanctorum apostolorum: de eo qd
scriptum est in euangelio fm̄ Lucam: De-
signauit dominus et alios septuaginta-
duos &c. Sermo. i.
In eisdem festis: Sermo. ij.

Item in eisdē festis: homelia de eo quod
scriptum est in euangelio fm̄ Barthheum:
Confiteor tibi domine pater &c. quę habe-
tur de Verbis domini. viij.

Item alię homelię: de eo quod scriptum est
in euangelio fm̄ Johannem: Ego sum vi-
tis vera: & pater meus agricola &c. quę ha-
bentur in expositione doctoris Ibidem:
Et de Verbis domini. lix.

Item alia homelia: de eo quod scriptū est
in euangelio scdm̄ eundē: hoc est p̄ceptū
meum &c. quę habet in expositione docto-
ris Ibidem.

Item alia homelia: de eo quod scriptū est
in euangelio fm̄ eundem: hęc mando vo-
bis vt diligatis inuicem &c. quę habet in
expositione doctoris Ibidem.

De vno martyre.

In festo vnus martyris: Sermo. f.

Item in eisdem festis: homelia de eo quod
scriptum est in euangelio fm̄ Johannem.
Nisi granum frumenti &c. quę habetur in
expositione doctoris Ibidem.

De pluribus martyribus.

In festis plurium martyrum: Sermo. i.)

In eisdem festis: Sermo. ij.

In eisdem festis: Sermo. iij.

In eisdem festis: Sermo. iij.

In eisdem festis: Sermo. v.

In eisdem festis: Sermo. vj.

Item in eisdē festis: homelia de eo quod

scriptum est in euangelio fm̄ Barthheum:
Vidēs sesus turbas &c. quę sumpta est ex
libro. j. de sermone domini in mote. ca. j.

De vno confessore.

In festis vnus confessoris: de seruo pigro
qui talentum acceptum noluit erogare:
Sermo. j.

Item in eisdem festis: homelia de eo quod
scriptum est in euangelio fm̄ Barthheum:
Vos estis sal terre &c. quę sumpta est ex li-
bro. j. de sermone domini in mote. ca. ij.

De virginibus.

In festis sanctarū virginum: homelię de
eo quod scriptū est in euangelio fm̄ Bar-
thheum: Simile est regnum celorum decē
virginibus &c. quę habent de Verbis do-
mini. xxij. et. xxij. Et de questionib⁹ euan-
geliorum lib. j. ca. xliij. Et in libro. lxxij.
questionum: questione. lix.

Finis Annotationum.

S. Aug. de sc̄tis De sc̄to Stephano Ser. I

Diui Aurelij Augustini hipponē
sis episcopi Opus sermonū 8 sa
ctis tam in specie q̄ in genere siue
cōmuni: quozū festiuitates preci
pue sancta celebrat ecclesia: eo or
dine quo occurrūt: feliciter icipit.

De sancto Andrea

In vigilia sc̄ti Andree: Homelia
de eo q̄ scriptū est in euāgelio s̄m
Johannem: Stabat iohānes 7 ex
discipulis ei⁹ duo 7c. que habet in
expositione doctoris Ibidē.

In festo sancti Andree s̄mo: Mi
rum quibusdā videt̄ 7c. qui habet̄
inter sermones de Verbis dñi. ix.

De sancto Thoma

In festo sancti Thome apli: Ho
melia de eo q̄ scriptū est in euāge
lio s̄m iohannē: Thomas vnus ex
duodecim qui dicit̄ didym⁹ 7c. q̄
habet̄ in expositione doctoris Ibidē.

De sancto Stephano

In festo sc̄ti Stephani: Sermo. I.

Katres cha rissimi cele

brauim⁹ hesternā die
natalem quo rex mar
tyrū natus est in mū
do: hodie celebram⁹
natalē quo primicēri⁹
martyrū migravit ex

mundo. Oportebat enī vt primū immortalis
p mortalib⁹ susciperet carnē: 7 sic mortalis
p immortalē cōtēneret mortē. Et ideo natus
est dñs vt moreret p seruo: ne seruus time
ret mori p dño. Natus est christus in terris
vt stephanus nasceret̄ in celis. Ingressus ē
dñs mūdū: vt stephan⁹ ingrederet̄ in celū.
Altus ad humilia descendit: 7 humilis ad
alta ascendit. Filius dei factus est hoīs fili⁹
vt filios hoīm faceret filios dei. Fecit chri
stus mirabilia: fecit 7 stephanus. Sed chri
stus fecit sine stephano: Nūquid stephan⁹
potuit facere sine christo? Viuebat stepha
nus de christo: sicut samentū de vite. Abi
raris fructū de sarmēto pendentē: vide sar
mentū in vite manentē. Eia sancte stepha
ne: dic aliquid iudeis: vt incipias lapidari

7 possis coronari. Iaculare verba 7 excipe
saxa. Dic aliquid de incircūcissis cordib⁹: et
moreris lapidibus. Dic aliqd de eo cui⁹ no
men nolunt audire: Erubescāt 7 seuiāt: mu
ta efficiant̄ labia dolosa. Dic eis vbi vides
viuū quē irriserunt crucifixum. Dic eis vbi
eum vides: 7 hic non viuus: sed cū illo meli⁹
viuis. Dic eis q̄ nihil est qd fecerunt: viuūt
quē occiderūt. Dic eis q̄ vides ad dexterā
patris stantē: quē irriserunt in cruce pendē
tē. Et ille inquit: Ecce video celos aptos 7
filiū hoīs stantem ad dexterā dei. At illi cla
mātes cōtinuerūt aures suas. Aures clau
serūt 7 ad lapides cucurrerūt: impetūq̄ fe
cerūt omnes i eū: 7 lapidabāt stephanū in
uocantē 7 dicentē: Adhesit aīa mea post te:
q̄ lapidat̄ caro mea p te. Accipe spiritū me
um: 7 redde mihi pmissum tuū. Oravit chri
stus p suis crucifixorib⁹: orauit 7 stephan⁹
p suis lapidatorib⁹. Dñs iesus christus ora
uit affixus ligno: stephan⁹ genu flexo. Qui
stando suū spiritū cōmēdauit dño: pro illo
rū delicto fixo genu orauit. Orabat dñm p
inimicis vt amic⁹ dicēs: Lerte ego patior:
ego lapidor: in me seuiūt 7 i me fremūt: sed
ne statuas illis hoc peccatū: quia vt hoc di
cā tibi a te primo audiui. Ego seruus tuus
patior: sed multū interest inter me 7 te. Tu
dñs: ego seruus. Tu vbi: ego auditor ver
bi. Tu magister: ego discipul⁹. Tu creator:
ego creat⁹. Tu de⁹: ego homo. Abultū int̄
est inter peccatū istoz q̄ lapidat̄ me: 7 illoz
qui crucifixerūt te. Quando ergo dixisti: Pa
ter ignosce illis quia nesciunt qd faciūt: pro
magno pctō petisti: 7 me p minimo petere
docuisti. Dñe iquit ne statuas illis hoc pec
catū: Tanq̄ diceret: Ego patior i carne: isti
nō pereant in mēte. Illi lapides mittebāt:
7 sanctus stephan⁹ oratiōes fundebat. Ma
gna pietas fratres: magna demētia. Prox
sus qualia i mensa dñi sui comedit: talia et
ipse in suo cōuiuio pparauit. Scriptū est in
lege: Ad magnā mēsam sedisti: scito qm̄ ta
lia te oportet pparare. Talia ergo i oratiōe
exhibuit: qualia in sui dñi mensa comedit.
Domin⁹ christ⁹ dixit: Pater ignosce illis q̄
nesciūt qd faciunt: sanct⁹ stephanus dixit:
Ne statuas illis hoc peccatum: 7 hoc dicto
obdormiuit in dño. Somnū pacis: Quid
illo somno trāquilli⁹? Quid illo somno q̄
eti⁹? Qualis ibat ad amicos qui sic dilige
bat inimicos? Nā vt noueris sanctitas vsa
a 3